Частина перша-2

Київ – моя перша й остання любов
Мій дорогий, мій любий Київ

Ім’я при народженні: Вертинський Олександр Миколайович.
Роки життя: 9 (21) березня 1889 року – 21 травня 1957 року.
Місце народження: м. Київ, Російська імперія.
Громадянство: СРСР.
Професія: поет, виконавець пісень, естрадний артист, кіноактор,

композитор.
Що пов’язує з Україною: він писав і співав російською мовою, але був

українцем із роду Гоголів-Яновських.